- 1 -

黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2019】第 004 号

关于表彰 2018 年(第二批)黄冈市建筑结构

优质工程的决定

各县市区协会、各会员单位：

根据《黄冈市建筑结构优质工程评审办法》，经黄冈市建筑业协会评

审委员会综合评审，“黄冈万景城 9#楼”“楚曦●新城府一期（资本

大厦及地下室）工程项目”“东方明珠 5#楼”等 28 个工程项目被评为

2018 年度（第二批）黄冈市建筑结构优质工程。现予以表彰。

- 2 -

二〇一九年三月二十日

附件：1、2018 年(第二批)黄冈市建筑结构优质工程一览表

主题词：表彰 “建筑结构优质工程” 决定 通知

报送：市住建委、市质检站

抄送：各县市区建筑业协会及相关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2019 年 3月 20 日印发